
  Technický list výrobku 
Vyhotoveno: 13. 10. 2023 

 

LOCKTIP 903 

 

Použití 

 především výroba matrací v nábytkářském 
průmyslu 

 vzájemné lepení materiálu plsť – pěna,  
čalounické pěny různé hustoty 

 

Výhody 

 velmi pevný lepený spoj 
 

Pracovní postup 
Povrch by měly být zbaveny nečistot, oleje, prachu a rzi. Teplota prostředí a lepeného povrchu musí 
být nad 15 °C. V opačném případě lepidlo zatuhne rychleji, než je požadovaná doba tuhnutí, což může 
způsobit problémy při lepení. Vlhkost vzduchu by měla být 65-75 % a vlhkost lepeného materiálu 8-10 
%. Pracovní teplotu zásobníku i válce v určitých časových intervalech kontrolujte. Naneste dostatečné 
množství lepidla na jednu stranu lepeného povrchu. Množství naneseného lepidla se může lišit  
v závislosti na druhu lepených materiálů. Při přerušení práce udržujte sníženou teplotu v zásobníku na 
100-110 °C. Zabráníte tím dlouhodobému přehřívání lepidla a udržíte jeho vysokou jakost. Zásobník 
pravidelně čistěte.  
 

Technické údaje  

 Složení   syntetický kaučuk 

 Vzhled  nažloutlé bloky 

 Viskozita  1750 ± 450 mPa.s (Brookfield při 160 °C, 10 ot./min.) 

 Teplota měknutí  97 ± 3 °C  

 Pracovní teplota (zásobník, válec) 130 - 160 °C 
 

Skladování 
Uchovávejte v původním, uzavřeném balení na místě při teplotě 18 °C až 20 °C. Nevystavujte přímému 
slunečnímu světlu nebo jiným zdrojům tepla, jako jsou radiátory nebo topné kabely. Doba skladovaní 
je za uvedených podmínek 12 měsíců. 
 

Bezpečnost 
Nedotýkejte se roztaveného lepidla. V případě popálení lepidlem, chlaďte studenou vodou. Lepidlo 
neodstraňujte, překryjte čistým obvazem. Obraťte se o radu na lékaře.  
 

Balení 
Obj. č. 9911193 LOCKTIP 903 HMPSA nažloutlé bloky 20 kg 

 
Uvedené informace jsou poskytnuty na základě našich nejnovějších zkoušek, poznatků a zkušeností. Vzhledem ke 
skutečnosti, že nemáme vliv na správnost způsobu práce, nemůžeme převzít odpovědnost za výsledky použití 
tohoto výrobku. Před použitím doporučujeme výrobek na vytipovaném podkladu vyzkoušet. V případě vaší nejistoty 
před použitím našich výrobků kontaktujte naše technické oddělení.  
 
 
METRUM s.r.o.             Tel.: +420 581 728 228                             www.metrum.cz 
Gen. Štefánika 1638, 750 02 Přerov                                                                                     info@metrum.cz 

LOCKTIP 903 je velmi pevné tavné lepidlo citlivé na tlak na bázi syntetického kaučuku 


